تیسری وہ اپنے رب سے شکوہ نہیں کرتا۔ کیونکہ اگر وہ سستی دکھائے تو حق
کو ضائع کرے گا۔ اور اگر غصہ کرے گا تو شکر ادا نہ کرے گا۔ اور اگر اپنے رب
سے شکوہ کرے گا تو اس کی نافرمانی کرے گا۔

(علل الشرائع جلد 2 صفحہ 498)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

شمارہ 28

جمعہ المبارک 14 جولائی 2017ء
19 شوال 1438 ہجری قمری 14/14 رونا 1396 ہجری شمسی

جلد 24

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

بے شک مصیبتوں کا وقت آنے پر ہم صبر کرتے ہیں۔ اگر تو چاہے تو ہر ایک مکر حسد کرتے ہوئے کر گذر۔
چودھویں کا چاند کٹھوں کے شور سے بے نور نہیں ہو جاتا۔